
 

 

UCHWAŁA NR XIII/44/15 

RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH 

z dnia 2 lipca 2015 r. 

w sprawie utworzenia na terenie Miasta Kowary obwodów głosowania w szpitalach i zakładzie pomocy 

społecznej w ogólnokrajowym referendum zarządzonym na dzień 6 września 2015 r. 

Na podstawie art. 6 ust. 1 pkt. 2 i ust. 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym (tekst 

jednolity Dz. U. 2015. 318) w związku z art. 12 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 

(Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.), Rada Miejska w Kowarach uchwala co następuje: 

§ 1. Dla przeprowadzenia głosowania w ogólnokrajowym referendum zarządzonym na dzień 6 września 

2015 r. tworzy się na obszarze Miasta Kowary 4 odrębne obwody głosowania w szpitalach i zakładzie pomocy 

społecznej. 

§ 2. Numery i granice obwodów głosowania ustala się w następujący sposób: 

Nr obwodu 

głosowania 

Granice obwodu 

głosowania 

Siedziba obwodowej komisji do referendum 

8 Dom Pomocy 

Społecznej 

Dom Pomocy Społecznej, Kowary ul. Waryńskiego 38; 

9 Szpital „Bukowiec” 

w Kowarach 

Powiatowe Centrum Zdrowia Spółka z o.o. w Kowarach, 

Szpital „Bukowiec” w Kowarach, ul. Sanatoryjna 15;  

  

  

10 Jednostka medyczna 

WYSOKA ŁĄKA 

Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej Jednostka 

Medyczna WYSOKA ŁĄKA Kowary ul. Sanatoryjna 27;  

  

  

11 Zakład Opiekuńczo - 

Leczniczy Hospicjum 

Powiatowe Centrum Zdrowia Sp. z o.o. w Kowarach, 

Centrum Opieki Długoterminowej Hospicjum Kowary 

ul. Jeleniogórska 14; 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowary. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego i podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

Przewodniczący Rady: 

A. Machnica 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 lipca 2015 r.

Poz. 3142


		2015-07-14T12:56:42+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




